tr. An 35 est uera] uera est C 35 est?] altera add. et cancell.
\'% 36 conditio — 37 cum om. (homoiotel) V 36 uerum] et praem.
AnArL 37 cum om. ArL 37 hoc] hic Ar 37 illud aut ¢r.
An 38 factum neutrum tr. An 38 est om. An: 40 falsum] factum
C 40 que om. L 40 adinpleuit AnArLV 41 actum] actio C,
actum add. V 41 eo parente] ea (eo V) apparente ArLV 42 est?]
in (interlin. L) uerbis add. AnArLV 42 non est bis om. AnArLV

43 quod non om. AnArLV 44 facto om. AnV 44 committitur —
45 debebat om. (homoiotel.) AnV 45 ac] altero L 45 non2 om.
C 46 neutra quidem] nota quod AnArLV 46 ut om. C 46
inpediuit] inrediuerit C 47 esse] est C 47 et?] idest AnArLV

48 ratione] regula AnArLV 49 est2 om C 50 disiuncta AnL

50 ueral! om. C 50 est uera) etc. C 51 dicet AnArLV 51 dicitur?
— 52 etc. om. AnLVAr(?) 52 Respondit AnArL, Resp. V 52
Expone AnArLV 53 huius om. CV 53 illud] illi de L 53 non!
om. V 53 non est2 om. (homoiotel.) An ArL 54 uera] est add. Ar

54 ratio] ideo AnArLV 54 eorum] illorum AnArLV 55 factum?
illorum add. et cancell. An 55 huius om. V 55 illud post est!
tr. C, aliud scr. ArL 55 propter — 56 uera om. (homoiotel.y An
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factum, set propter factum; ergo ob id quod est una uera non est
uera altera, porro non sunt iste propositiones contrarie, cum ambe
simul uere esse possint, set diuerse. Vbi uero plura stipulatur quis
et 'si quid eorum non fiat’ penam, omnia fieri oportet ut stipulatio
non committatur, sicut e contrario omnia non fieri idest rem non
aduocari, etc. que in illa stipulatione continentur et non inpediri
euntem oportet ut non committatur stipulatio.

Si quis autem habeat sine 'mon’ plana est littera eodem casu
retento ut nec expositione indigeat. Jo. b.

56 non — 57 uera om. (homoiotel.) AnL 57 iste — 58 possint om.
(homoiotel) L 57 iste post propositiones tr. An 58 uere om. An

58 esse] non add. AnArV 58 possint om. V, possunt scr. AnAr 58
uero] autem AnArLV 58 stipulatur] fieri praem. AnV, add. AnL 59
eorum om. L 59 penam] nam C, pena V 60 committitur C

60 contrario] scilicet add. V, supra add. AnArL 61 etc.] et ceterum
C 61 in om. AnArC 61 euntem om. C 63 habeat] litteratos
add. An, siue inlitteratos add. ArL 63 sine] sin vel sii ambig. L, siue
AnV, om. Ar 63 ’non’] ’'non’ litteratos (verba om. Ar) puta sic: ’si
illud (aut illud add. AnArL) factum erit’ AnArLV 64 indigeat] litteram

(littera V) sic leges add AnArLV
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